2024年11月８日
各　　　位

 上場会社名       丸大食品株式会社

 代表者名         代 表 取 締 役 社 長  佐藤 勇二

（コード番号      2288）

 問合せ先責任者   上席執行役員経理部長  森本 芳史

（TEL             072－661－2518）

記

１．2025年３月期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

　(修正の理由）

※

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月13日に公表いたしました2025年３月期通期連結業績予想
を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

上記の予想は、発表日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

　売上高につきましては、加工食品の販売数量の伸長や食肉事業の量販店向け販売拡大により、中間
連結会計期間が好調に推移したことを踏まえて通期の予想を見直した結果、前回予想を上回る見込み
です。
　利益面につきましては、原材料価格や物流費などのコスト上昇が見込まれるものの、中間連結会計
期間の各段階利益が当初予想を上回る結果となったことから、前回予想を上回る見込みです。
　なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はございません。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 235,000 4,000 4,400 4,000 160.93

今回修正予想(Ｂ) 236,000 4,500 4,900 4,700 189.10

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 500 500 700

増減率(%) 0.4 12.5 11.4 17.5

(ご参考)
前期実績（2024年３月期)

228,808 3,117 3,639 △9,414 △377.73